PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOJÃS

Nº GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº, 44/89

O Presidente do Tribunal Pesional Elos toçol

do Estado de Goiás, Desembargador SCAQUIN GEIRTQUE DE SE,

no uso de suas atribuições legais e, tendo cm vigia e ao

licitaçao feita a esta Casa pelo Excelentfcaimo Souion

Doutor Procurador Regional Bleitocul,

IESOLYE:

Designar o Doutor IVAN BENÍGNO, Avsorsor da

Presidência desta Casa, para, como PR.POSTO, roprenontar

este Tribunal Regional Eleitoral peronte ca ductiço do Tras

e 8 . 4 . a $ as

balho, nesta Capital, na audiencia designada parvo próxi-

mo dia 15, às 13,00 horas.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE
13 E e q o : as + m A . »

Gabinete da Presidencia do Pritunal Rodoanel

: : ; 3 Pen es NA 143 08º Eleitoral do Estado de Goiásg em Gojânia, nos 00/03/5080,

DES. JSÓAQUIM HEÉRIQUE DE S4

PRESTNENTE DO CPESGO,